
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ   ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 « Сказка»

ПРИКАЗ

«31»  марта   2023 г.                                                                    № 63 - ОД

г. Приморско-Ахтарск

По итогам внепланового педагогического совета №6.

На основании приказа о подготовке и проведении внепланового
педагогического совета от 30.03. 2023 г. № 62-ОД
  п р и к а з ы в а ю:

I. Утвердить:
ü положение о внутренней системе оценки качества дошкольного

образования в Муниципальном автономном  дошкольном
образовательном учреждении детский сад № 1 «Сказка»

ü положение о рабочей группе по проведению внутренней системы
оценки качества дошкольного образования в МАДОУ
№1(Приложения 1);

ü Утвердить оценочные карты ВСОКО в МАДОУ №1(Приложение 2)

      II.  Контроль  за  выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ № 1                                                            Е.Е. Сербина


		2023-04-04T13:28:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 "СКАЗКА"
	Я являюсь автором этого документа




